
 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL 2019 METŲ BRANDOS EGZAMINŲ BAZINĖS MOKYKLOS SKYRIMO 

 

2018 m. rugsėjo 6 d. Nr. A-836 

Joniškis  

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu ir Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. ISAK-2391 „Dėl 

Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir Lietuvių kalbos ir literatūros 

įskaitos organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (2012 m. gruodžio 31 d. įsakymo 

Nr. V-1771 redakcija), 51 punktu: 

 1. S k i r i u  Joniškio „Aušros“ gimnaziją 2019 metų brandos egzaminų bazine mokykla. 

 2. P a v e d u  Joniškio „Aušros“ gimnazijai priimti eksternų prašymus laikyti brandos 

egzaminus, organizuoti ir vykdyti mokyklinių brandos egzaminų pakartotinę sesiją, pakartotinės 

sesijos mokyklinių brandos egzaminų darbų vertinimą ir mokyklinius brandos egzaminus laikiusių 

kandidatų apeliacijų nagrinėjimą. 

 3. N u r o d a u  Joniškio rajono savivaldybės administracijos Kanceliarijos skyriui apie 

bazinę mokyklą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 

Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui (Dvaro g. 81, 

LT-76299 Šiauliai) arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose teismo 

rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, LT-76298 Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, LT-

35158 Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda; Kauno rūmai, A. 

Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas).  

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,  

atliekantis direktoriaus pareigas      Artūras Pališkevičius 

 

 

 

 


